
REDSAYRA® 
PRÉCOCITÉ ET PRODUCTIVITÉ



Les données incluses dans ce dossier technique sont les résultats moyens obtenus lors des saisons 18/19, 19/20 et 20/21 avec des plantations à partir du 8 octobre de chaque année dans le champ d’essai de Planasa R&D à Cartaya.

PRODUCTIVITÉ

RedSayra®Prix 21/22 Prix 22/23Prix 20/21

g/
Pl

an
te

€
/K

g

60 6

50 5

40 4

30 3

20 2

10 1

0 0
49 1 10 14 18550 2 11 15 19651 3 12 16 20752 4 13 17 218 9

Décembre Janvier Février Mars Avril Mai

RedSayra® Red Samantha®

600

700

800

900

1.000

500

400

300

200

100

0
49 10 14 185150 11 15 196251 12 16 207352 13 17 222184 9

g/
Pl

an
te

Décembre Janvier Février Mars Avril Mai Juin

Synergie entre RedSayra® et Red Samantha®

Production de RedSayra® vs prix FOB Fruits d'Andalousie

Production moyenne
jusqu’au 31 janvier :
190 g/plante

Production moyenne
jusqu’au 28 février : 
380 g/plante

Production moyenne à la 
fin de la saison, le 31 mai :
950 g/plante



INFORMATIONS
ADDITIONNEL

PRÉCOCITÉ

La plante Redsayra® est
commercialisée à racines nues
dans les premiers jours
d’octobre.

Le principal format de livraison
est en boîtes de 400/500 plantes.

Il est recommandé de passer les
commandes à la fin du mois de
février de la même année de
plantation pour garantir la
disponibilité des plantes.

Poids moyen des fruits :
33,5 g

Fruits de première catégorie :
92 % 

Brix :
7,5º



PLANASA.FR

“Les données et les résultats contenus dans ce document ne sont donnés qu’à titre d’information et ne sont PAS 
CONTRACTUELS. Ces données ont été obtenues dans des conditions spécifiques et contrôlées. Les plantes appartiennent au 
domaine du vivant et sont affectées, dans leur processus de production, par une pluralité de facteurs tels que les conditions 
climatiques et géographiques, la gestion des champs ou les caractéristiques du sol. Par conséquent, Planasa NE GARANTIT 
PAS que les résultats de votre exploitation seront obtenus, même si les instructions contenues dans ce document ont été 
suivies. Nous vous recommandons de prendre rendez-vous PLANASA.FR avec un conseiller technique de Planasa pour visiter 
une exploitation voisine et évaluer la plantation de la variété”.


